
Bezirke: Nidau, Laupen, Erlach

Datum: 17.06.2023

Durchführender Kurs: Mörigen Feldschützen

Wettschiessen "oberes Seeland"
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Jungschützenwettschiessen 2023 "oberes Seeland"    

SA Almeli
Rangliste Gruppe

Alle Sektionen

Rang Sektion Resultat Preis

1 Worben Feldschützen 88.133 150.-

2 Walperswil Feldschützen 86.500 100.-

3 Mühleberg Sportschützen 84.636 50.-

4 Epsach VSG 82.833

5 Port VSG Spärs 82.433

6 Mörigen Feldschützen 79.667

7 Brüttelen FS 77.690

8 Ligerz FS kein Kurs

9
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Jungschützenwettschiessen 2023 "oberes Seeland"    

SA Almeli
Einzelrangliste Jungschützen

Alle Sektionen

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Tiefschuss Seriefeuer Auszeichnung

1 Hoffmann Lea 22.02.2004 Epsach VSG m 2 93 98 38 Kranz

2 Blaser Jonas Nick 07.08.2003 Mühleberg Sportschützen m 6 91 89 34 Kranz

3 Keusen Leonie Joy 03.04.2004 Mörigen Feldschützen w 5 90 91 37 Kranz

4 Rüfenacht Ramon 16.05.2003 Mühleberg Sportschützen m 6 89 97 39 Kranz

5 Küffer Adrian 06.02.2005 Port VSG Spärs m 4 88 100 37 Kranz

6 Neiva Pinto Mattea 19.08.2003 Worben Feldschützen w 5 88 95 38 Kranz

7 Stöckli Raphael 18.08.2005 Worben Feldschützen m 4 88 93 36 Kranz

8 Bossi Lia 13.12.2004 Mühleberg Sportschützen w 5 87 98 34 Kranz

9 Buchs Nikolai Sergio 18.10.2004 Port VSG Spärs m 3 87 97 36 Kranz

10 Vasylyev Mischa 29.03.2006 Port VSG Spärs m 3 87 93 37 Kranz

11 Bapst Amelie 11.05.2005 Walperswil Feldschützen w 3 87 85 34 Kranz

12 Rätzo Dario 30.03.2004 Mühleberg Sportschützen m 1 86 99 38 Kranz

13 Weilenmann Jamine 05.03.2004 Mörigen Feldschützen w 3 86 97 36 Kranz

14 Schneiter Florian 03.09.2005 Brüttelen Feldschützen m 1 86 96 36 Kranz

15 Pirali Elia 14.02.2008 Mörigen Feldschützen m 1 86 93 37 Kranz

16 Plüss Camille Leander 14.11.2005 Mörigen Feldschützen m 3 86 93 36 Kranz
17 Burri Philipp 05.03.2008 Worben Feldschützen m 1 86 88 34 Kranz

18 Buri Max 24.10.2007 Mühleberg Sportschützen m 2 86 86 34 Kranz

19 Jäggi Nico Daniel 12.09.2006 Port VSG Spärs m 3 86 84 32 Kranz

20 Derendinger Marc 18.08.2006 Mörigen Feldschützen m 3 85 86 32 Kranz

21 Schmid Alina 05.07.2005 Mühleberg Sportschützen w 4 84 88 33 Kranz

22 Bapst Sophie 04.02.2004 Walperswil Feldschützen w 3 84 88 31 Kranz

23 Derendinger Vanessa 10.05.2005 Mörigen Feldschützen w 3 84 87 32 Kranz

24 Goetz Gilles 26.05.2003 Mühleberg Sportschützen m 2 84 81 32 Kranz

25 Schneiter Yannick 30.12.2003 Brüttelen Feldschützen m 1 83 99 36 Kranz

26 Liechti Mathieu 19.07.2007 Walperswil Feldschützen m 1 83 95 35 Kranz

27 Iseli Tim 25.06.2003 Epsach VSG m 3 83 95 33 Kranz

28 Etique Nino 19.12.2007 Mörigen Feldschützen m 2 83 83 32 Kranz

29 Peter Nils 05.09.2007 Brüttelen Feldschützen m 1 82 94 34 Kranz

30 Degen Levi 21.05.2006 Mörigen Feldschützen m 3 82 93 33 Kranz

31 Kilchhofer Raphael Tobias 21.06.2007 Mörigen Feldschützen m 2 82 89 32 Kranz

32 Etique Noah 19.12.2007 Mörigen Feldschützen m 2 82 87 33 Kranz

33 Holzer Aaron 16.06.2008 Mühleberg Sportschützen m 1 81 88 32 Kranz

34 Liniger Noah 18.10.2004 Port VSG Spärs m 4 80 94 33 Kranz
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35 Ledermann Matthieu 14.04.2007 Brüttelen Feldschützen m 1 80 91 34 Kranz

36 Aeschbacher Lia Jessica 30.08.2005 Brüttelen Feldschützen w 1 80 88 35 Kranz

37 Schwertfeger Tom 30.04.2004 Mörigen Feldschützen m 2 80 80 32 Kranz

38 Jungi Ruben Michael 28.03.2004 Port VSG Spärs m 2 80 80 31 Kranz

39 Scheuner Kevin 04.09.2006 Brüttelen Feldschützen m 1 79 98 33 Kranz

40 Schmid Fabio 02.12.2003 Mühleberg Sportschützen m 6 79 93 32

41 App Florian 08.01.2004 Port VSG Spärs m 2 79 91 31 Kranz

42 Hauser Kevin 28.08.2003 Epsach VSG m 2 78 99 36 Kranz

43 Jeanneret Enzo Alexandre 05.03.2008 Brüttelen Feldschützen m 1 78 77 29 Kranz

44 Castellon de la RosaMarc 07.09.2004 Port VSG Spärs m 1 77 89 28 Kranz

45 Buri Lorenzo Milo 24.03.2008 Mühleberg Sportschützen m 1 77 87 31 Kranz

46 Aebi Te Paea 08.09.2007 Brüttelen Feldschützen w 1 77 83 33 Kranz

47 Wüthrich Manuel 07.11.2007 Mühleberg Sportschützen m 2 76 92 30 Kranz

48 Scherler Noah 08.11.2005 Port VSG Spärs m 1 76 87 33 Kranz

49 Rindlisbacher Romain 29.11.2008 Brüttelen Feldschützen m 1 76 78 29 Kranz

50 Scheuner Timon 24.10.2008 Brüttelen Feldschützen m 1 75 95 34 Kranz

51 Kunz Janis Tharatep 15.08.2008 Port VSG Spärs m 1 75 86 25 Kranz

52 Iseli Lukas 03.02.2005 Brüttelen Feldschützen m 1 75 85 33 Kranz

53 Zingg Louis Alex 21.06.2006 Mühleberg Sportschützen m 3 75 77 30

54 Rey Pascal Florian 27.07.2004 Port VSG Spärs m 2 74 98 37

55 Haller Alexander 16.11.2003 Epsach VSG m 1 74 88 29

56 Gonzato Loris 08.11.2007 Epsach VSG m 1 74 70 24

57 Guggenbühl Cyril 26.11.2007 Mühleberg Sportschützen m 2 72 76 28

58 Schwab Gil 18.01.2007 Brüttelen Feldschützen m 1 71 92 33

59 Fiechter Jael 27.07.2004 Mühleberg Sportschützen w 1 71 78 29

60 Escher Dario 13.06.2006 Mühleberg Sportschützen m 3 71 77 24

61 Hämmerli Levin 22.07.2008 Brüttelen Feldschützen m 1 71 62 24

62 Kündig Valentin Amédée 11.05.2005 Port VSG Spärs m 1 70 90 30

63 Hänggeli Mischa 20.07.2007 Mühleberg Sportschützen m 2 70 88 30

64 Bernet Elias 15.11.2004 Port VSG Spärs m 4 70 59 24

65 Probst Nicolas Michael 17.08.2007 Brüttelen Feldschützen m 1 69 94 27

66 Aebi Paikea 20.10.2005 Brüttelen Feldschützen w 1 69 77 25

67 Michel Lina Malika 04.01.2006 Port VSG Spärs w 1 66 86 28

68 Rohrer Sabrina 07.12.2003 Worben Feldschützen m 4 66 81 29

70 Rytz Joel 25.08.2007 Brüttelen Feldschützen m 1 65 77 23

69 Bauder Jerome 05.05.2004 Mörigen Feldschützen m 1 64 79 23

71 Bielesch Kajsa Elin 08.11.2008 Brüttelen Feldschützen w 1 64 75 20

72 Niklaus Marco Reto 16.07.2004 Brüttelen Feldschützen m 1 62 90 22

73 Schilirio Dario 26.12.2007 Mörigen Feldschützen m 1 60 81 22

74 Schwab Jael 21.04.2005 Brüttelen Feldschützen w 1 58 68 22

75 Aebi Tanoa 03.12.2008 Brüttelen Feldschützen w 1 58 64 27

76 Etter Sophie 08.03.2005 Brüttelen Feldschützen w 1 57 62 24

77 Guggisberg Nicola Adrian 01.09.2008 Mühleberg Sportschützen m 2 55 43 15

78 Niklaus Rino 20.01.2007 Brüttelen Feldschützen m 1 29 95 22
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Jungschützenwettschiessen 2023 "oberes Seeland"    

SA Almeli
Einzelrangliste

Damen alle Sektionen

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Tiefschuss Seriefeuer Auszeichnung

1 Keusen Leonie Joy 03.04.2004 Mörigen Feldschützen w 5 90 91 37 Kranz

2 Neiva Pinto Mattea 19.08.2003 Worben Feldschützen w 5 88 95 38 Kranz

3 Bossi Lia 13.12.2004 Mühleberg Sportschützen w 5 87 98 34 Kranz

4 Bapst Amelie 11.05.2005 Walperswil Feldschützen w 3 87 85 34 Kranz

5 Weilenmann Jamine 05.03.2004 Mörigen Feldschützen w 3 86 97 36 Kranz

6 Schmid Alina 05.07.2005 Mühleberg Sportschützen w 4 84 88 33 Kranz

7 Bapst Sophie 04.02.2004 Walperswil Feldschützen w 3 84 88 31 Kranz

8 Derendinger Vanessa 10.05.2005 Mörigen Feldschützen w 3 84 87 32 Kranz

9 Aeschbacher Lia Jessica 30.08.2005 Brüttelen Feldschützen w 1 80 88 35

10 Aebi Te Paea 08.09.2007 Brüttelen Feldschützen w 1 77 83 33

11 Fiechter Jael 27.07.2004 Mühleberg Sportschützen w 1 71 78 29

12 Aebi Paikea 20.10.2005 Brüttelen Feldschützen w 1 69 77 25

13 Michel Lina Malika 04.01.2006 Port VSG Spärs w 1 66 86 28

14 Bielesch Kajsa Elin 08.11.2008 Brüttelen Feldschützen w 1 64 75 20

15 Schwab Jael 21.04.2005 Brüttelen Feldschützen w 1 58 68 22

16 Aebi Tanoa 03.12.2008 Brüttelen Feldschützen w 1 58 64 27

17 Etter Sophie 08.03.2005 Brüttelen Feldschützen w 1 57 62 24
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Jungschützenwettschiessen 2023 "oberes Seeland"    

SA Almeli
Einzelrangliste Jugendschützen

Alle Sektionen

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Tiefschuss Seriefeuer Auszeichnung

1 Müller Luzi 09.03.2009 Mörigen Feldschützen m JJ 80 89 32 Kranz

2 Meier Flynn 27.07.2011 Worben Feldschützen m JJ 80 88 30 Kranz

3 Krummen Lukas 20.07.2010 Mühleberg Sportschützen m JJ 78 79 30 Kranz

4 Zeigmeister Malte 20.08.2010 Walperswil Feldschützen m JJ 76 78 28 Kranz

5 Stämpfli Luke 15.10.2010 Walperswil Feldschützen m JJ 72 93 30 Kranz

6 Lanz Fabian 07.09.2009 Mühleberg Sportschützen m JJ 67 75 29

7 Earnhart Lennon 02.09.2009 Mörigen Feldschützen m JJ 64 58 20

8 Salvisberg Levin 23.12.2009 Mühleberg Sportschützen m JJ 58 88 24

9 Weber Aaron 10.12.2012 Worben Feldschützen m JJ 54 63 13

10 Diem Niki 15.01.2012 Mühleberg Sportschützen m JJ 54 55 19

11 Zbinden Désirée 10.06.2009 Mörigen Feldschützen m JJ 42 71 20

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen
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Jungschützenwettschiessen 2023 "oberes Seeland"    

SA Almeli
Vereinsrangliste

Sektion Brüttelen Feldschützen

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Tiefschuss Seriefeuer berücksichtigt Auszeichnung

1 Schneiter Florian 03.09.2005 Brüttelen Feldschützen m 1 86 96 36 Ja Kranz

2 Schneiter Yannick 30.12.2003 Brüttelen Feldschützen m 1 83 99 36 Ja Kranz

3 Peter Nils 05.09.2007 Brüttelen Feldschützen m 1 82 94 34 Ja Kranz

4 Ledermann Matthieu 14.04.2007 Brüttelen Feldschützen m 1 80 91 34 Ja Kranz

5 Aeschbacher Lia Jessica 30.08.2005 Brüttelen Feldschützen w 1 80 88 35 Ja Kranz

6 Scheuner Kevin 04.09.2006 Brüttelen Feldschützen m 1 79 98 33 Ja Kranz

7 Jeanneret Enzo Alexandre 05.03.2008 Brüttelen Feldschützen m 1 78 77 29 Ja Kranz

8 Aebi Te Paea 08.09.2007 Brüttelen Feldschützen w 1 77 83 33 Ja Kranz

9 Rindlisbacher Romain 29.11.2008 Brüttelen Feldschützen m 1 76 78 29 Ja Kranz

10 Scheuner Timon 24.10.2008 Brüttelen Feldschützen m 1 75 95 34 Ja Kranz

11 Iseli Lukas 03.02.2005 Brüttelen Feldschützen m 1 75 85 33 Ja Kranz

12 Schwab Gil 18.01.2007 Brüttelen Feldschützen m 1 71 92 33 Ja

13 Hämmerli Levin 22.07.2008 Brüttelen Feldschützen m 1 71 62 24 Ja

14 Probst Nicolas Michael 17.08.2007 Brüttelen Feldschützen m 1 69 94 27 Ja

15 Aebi Paikea 20.10.2005 Brüttelen Feldschützen w 1 69 77 25 Ja

16 Rytz Joel 25.08.2007 Brüttelen Feldschützen m 1 65 77 23

17 Bielesch Kajsa Elin 08.11.2008 Brüttelen Feldschützen w 1 64 75 20

18 Niklaus Marco Reto 16.07.2004 Brüttelen Feldschützen m 1 62 90 22

19 Schwab Jael 21.04.2005 Brüttelen Feldschützen w 1 58 68 22

20 Aebi Tanoa 03.12.2008 Brüttelen Feldschützen w 1 58 64 27

21 Etter Sophie 08.03.2005 Brüttelen Feldschützen w 1 57 62 24

22 Niklaus Rino 20.01.2007 Brüttelen Feldschützen m 1 29 95 22

23 Binggeli Levin Roger 06.12.2008 Brüttelen Feldschützen m 1

24

25

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

23 22 15 76.733 0.957 Total Sektion: 77.690

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen
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Jungschützenwettschiessen 2023 "oberes Seeland"    

SA Almeli
Vereinsrangliste

Sektion Epsach VSG

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Tiefschuss Seriefeuer berücksichtigt Auszeichnung

1 Hoffmann Lea 22.02.2004 Epsach VSG m 2 93 98 38 Ja Kranz

2 Iseli Tim 25.06.2003 Epsach VSG m 3 83 95 33 Ja Kranz

3 Hauser Kevin 28.08.2003 Epsach VSG m 2 78 99 36 Ja Kranz

4 Haller Alexander 16.11.2003 Epsach VSG m 1 74 88 29 Ja

5 Gonzato Loris 08.11.2007 Epsach VSG m 1 74 70 24

6 Steuri Patrick 20.06.2003 Epsach VSG m 3

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1

2

3

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

6 5 4 82.000 0.833 Total Sektion: 82.833

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen
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Jungschützenwettschiessen 2023 "oberes Seeland"    

SA Almeli
Vereinsrangliste

Sektion Mörigen Feldschützen

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Tiefschuss Seriefeuer berücksichtigt Auszeichnung

1 Keusen Leonie Joy 03.04.2004 Mörigen Feldschützen w 5 90 91 37 Ja Kranz

2 Weilenmann Jamine 05.03.2004 Mörigen Feldschützen w 3 86 97 36 Ja Kranz

3 Pirali Elia 14.02.2008 Mörigen Feldschützen m 1 86 93 37 Ja Kranz

4 Plüss Camille Leander 14.11.2005 Mörigen Feldschützen m 3 86 93 36 Ja Kranz

5 Derendinger Marc 18.08.2006 Mörigen Feldschützen m 3 85 86 32 Ja Kranz

6 Derendinger Vanessa 10.05.2005 Mörigen Feldschützen w 3 84 87 32 Ja Kranz

7 Etique Nino 19.12.2007 Mörigen Feldschützen m 2 83 83 32 Ja Kranz

8 Degen Levi 21.05.2006 Mörigen Feldschützen m 3 82 93 33 Ja Kranz

9 Kilchhofer Raphael Tobias 21.06.2007 Mörigen Feldschützen m 2 82 89 32 Ja Kranz

10 Etique Noah 19.12.2007 Mörigen Feldschützen m 2 82 87 33 Ja Kranz

11 Schwertfeger Tom 30.04.2004 Mörigen Feldschützen m 2 80 80 32 Kranz

12 Bauder Jerome 05.05.2004 Mörigen Feldschützen m 1 64 79 23

13 Schilirio Dario 26.12.2007 Mörigen Feldschützen m 1 60 81 22

14 Gebauer Tomas Oskar 03.10.2005 Mörigen Feldschützen m 4

15 Georgeon Alessio 27.08.2008 Mörigen Feldschützen m 1

16

17

18

19

20

1 Müller Luzi 09.03.2009 Mörigen Feldschützen m JJ 80 89 32 Kranz

2 Earnhart Lennon 02.09.2009 Mörigen Feldschützen m JJ 64 58 20

3 Zbinden Désirée 10.06.2009 Mörigen Feldschützen m JJ 42 71 20

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

15 13 10 78.800 0.867 Total Sektion: 79.667

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen

Wettschiessen oberes Seeland 2023 17.06.2023  Th. Struch 



Jungschützenwettschiessen 2023 "oberes Seeland"    

SA Almeli
Vereinsrangliste

Sektion Mühleberg Sportschützen

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Tiefschuss Seriefeuer berücksichtigt Auszeichnung

1 Blaser Jonas Nick 07.08.2003 Mühleberg Sportschützen m 6 91 89 34 Ja Kranz

2 Rüfenacht Ramon 16.05.2003 Mühleberg Sportschützen m 6 89 97 39 Ja Kranz

3 Bossi Lia 13.12.2004 Mühleberg Sportschützen w 5 87 98 34 Ja Kranz

4 Rätzo Dario 30.03.2004 Mühleberg Sportschützen m 1 86 99 38 Ja Kranz

5 Buri Max 24.10.2007 Mühleberg Sportschützen m 2 86 86 34 Ja Kranz

6 Schmid Alina 05.07.2005 Mühleberg Sportschützen w 4 84 88 33 Ja Kranz

7 Goetz Gilles 26.05.2003 Mühleberg Sportschützen m 2 84 81 32 Ja Kranz

8 Holzer Aaron 16.06.2008 Mühleberg Sportschützen m 1 81 88 32 Ja Kranz

9 Schmid Fabio 02.12.2003 Mühleberg Sportschützen m 6 79 93 32 Ja

10 Buri Lorenzo Milo 24.03.2008 Mühleberg Sportschützen m 1 77 87 31 Ja Kranz

11 Wüthrich Manuel 07.11.2007 Mühleberg Sportschützen m 2 76 92 30 Ja Kranz

12 Zingg Louis Alex 21.06.2006 Mühleberg Sportschützen m 3 75 77 30

13 Guggenbühl Cyril 26.11.2007 Mühleberg Sportschützen m 2 72 76 28

14 Fiechter Jael 27.07.2004 Mühleberg Sportschützen w 1 71 78 29

15 Escher Dario 13.06.2006 Mühleberg Sportschützen m 3 71 77 24

16 Hänggeli Mischa 20.07.2007 Mühleberg Sportschützen m 2 70 88 30

17 Guggisberg Nicola Adrian 01.09.2008 Mühleberg Sportschützen m 2 55 43 15

18

19

20

1 Krummen Lukas 20.07.2010 Mühleberg Sportschützen m JJ 78 79 30 Kranz

2 Lanz Fabian 07.09.2009 Mühleberg Sportschützen m JJ 67 75 29

3 Salvisberg Levin 23.12.2009 Mühleberg Sportschützen m JJ 58 88 24

4 Diem Niki 15.01.2012 Mühleberg Sportschützen m JJ 54 55 19

5 Hurni Jonas 07.01.2010 Mühleberg Sportschützen m JJ

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

17 17 11 83.636 1 Total Sektion: 84.636

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen
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Jungschützenwettschiessen 2023 "oberes Seeland"    

SA Almeli
Vereinsrangliste

Sektion Port VSG Spärs

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Tiefschuss Seriefeuer berücksichtigt Auszeichnung

1 Küffer Adrian 06.02.2005 Port VSG Spärs m 4 88 100 37 Ja Kranz

2 Buchs Nikolai Sergio 18.10.2004 Port VSG Spärs m 3 87 97 36 Ja Kranz

3 Vasylyev Mischa 29.03.2006 Port VSG Spärs m 3 87 93 37 Ja Kranz

4 Jäggi Nico Daniel 12.09.2006 Port VSG Spärs m 3 86 84 32 Ja Kranz

5 Liniger Noah 18.10.2004 Port VSG Spärs m 4 80 94 33 Ja Kranz

6 Jungi Ruben Michael 28.03.2004 Port VSG Spärs m 2 80 80 31 Ja Kranz

7 App Florian 08.01.2004 Port VSG Spärs m 2 79 91 31 Ja Kranz

8 Castellon de la Marc 07.09.2004 Port VSG Spärs m 1 77 89 28 Ja Kranz

9 Scherler Noah 08.11.2005 Port VSG Spärs m 1 76 87 33 Ja Kranz

10 Kunz Janis Tharatep 15.08.2008 Port VSG Spärs m 1 75 86 25 Ja Kranz

11 Rey Pascal Florian 27.07.2004 Port VSG Spärs m 2 74 98 37

12 Kündig Valentin Amédée 11.05.2005 Port VSG Spärs m 1 70 90 30

13 Bernet Elias 15.11.2004 Port VSG Spärs m 4 70 59 24

14 Michel Lina Malika 04.01.2006 Port VSG Spärs w 1 66 86 28

15 Aubert Kilian Anakin Albin 28.09.2005 Port VSG Spärs m 1

16

17

18

19

20

1 JJ

2 JJ

3 JJ

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

15 14 10 81.500 0.933 Total Sektion: 82.433

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen
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Jungschützenwettschiessen 2023 "oberes Seeland"    

SA Almeli
Vereinsrangliste

Sektion Walperswil Feldschützen

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Tiefschuss Seriefeuer berücksichtigt Auszeichnung

1 Bapst Amelie 11.05.2005 Walperswil Feldschützen w 3 87 85 34 Ja Kranz

2 Bapst Sophie 04.02.2004 Walperswil Feldschützen w 3 84 88 31 Ja Kranz

3 Liechti Mathieu 19.07.2007 Walperswil Feldschützen m 1 83 95 35 Kranz

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1 Zeigmeister Malte 20.08.2010 Walperswil Feldschützen m JJ 76 78 28 Kranz

2 Stämpfli Luke 15.10.2010 Walperswil Feldschützen m JJ 72 93 30 Kranz

3 JJ

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

3 3 2 85.500 1 Total Sektion: 86.500

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen
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Jungschützenwettschiessen 2023 "oberes Seeland"    

SA Almeli
Vereinsrangliste

Sektion Worben Feldschützen

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Tiefschuss Seriefeuer berücksichtigt Auszeichnung

1 Neiva Pinto Mattea 19.08.2003 Worben Feldschützen w 5 88 95 38 Ja Kranz

2 Stöckli Raphael 18.08.2005 Worben Feldschützen m 4 88 93 36 Ja Kranz

3 Burri Philipp 05.03.2008 Worben Feldschützen m 1 86 88 34 Ja Kranz

4 Rohrer Sabrina 07.12.2003 Worben Feldschützen m 4 66 81 29

5 Zeller Mato 04.09.2006 Worben Feldschützen m 3

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1 Meier Flynn 27.07.2011 Worben Feldschützen m JJ 80 88 30

2 Weber Aaron 10.12.2012 Worben Feldschützen m JJ 54 63 13 Kranz

3

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

5 4 3 87.333 0.8 Total Sektion: 88.133

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen

Wettschiessen oberes Seeland 2023 17.06.2023  Th. Struch 



Jungschützenwettschiessen 2023 "oberes Seeland"    

SA Almeli
Einzelrangliste JSL

Alle Sektionen

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Tiefschuss Seriefeuer

1 Weber Matthias 22.12.00 Brüttelen Feldschützen m 93 92 37

2 Schumacher Gian 15.07.00 Epsach VSG m 92 96 39

3 Bullegato Nino 09.12.99 Mörigen Feldschützen m 91 94 32

4 Jäggi Daniel 01.01.76 Port VSG Spärs m 90 93 34

Wettschiessen oberes Seeland 2023 17.06.2023  Th. Struch 



Jungschützenwettschiessen 2023 "oberes Seeland"    

SA Almeli
Einzelrangliste JSHL

Alle Sektionen

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Tiefschuss Seriefeuer

1 Struch Thomas 02.04.68 Mörigen Feldschützen m 90 97 36
2 Weber Philipp 09.09.98 Brüttelen Feldschützen m 88 99 36

3 Liniger Barbara 18.03.73 Port VSG Spärs w 87 95 36

4 Brechbühler Flurin 22.12.00 Port VSG Spärs m 87 90 33
5 Zehnder Janis 06.10.00 Epsach VSG m 87 86 36
6 Mosimann John 26.11.89 Port VSG Spärs m 79 75 29
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Jungschützenwettschiessen 2023 "oberes Seeland"    

SA Almeli
Statistik

Alle Sektionen

Jungschützen:

1. Kurs 38 Schützen 20 Auszeichnungen 52.6%

2. Kurs 15 Schützen 11 Auszeichnungen 73.3%

3. Kurs 13 Schützen 11 Auszeichnungen 84.6%

4. Kurs 6 Schützen 4 Auszeichnungen 66.7%

5. Kurs 3 Schützen 3 Auszeichnungen 100.0%

6. Kurs 3 Schützen 2 Auszeichnungen 66.7%

davon: Damen 17 10 Auszeichnungen 58.8%

davon: Herren 61 41 Auszeichnungen 67.2%

Total 78 Schützen 51 Auszeichnungen 65.4%

Total ext. 0 Schützen

Jugendschützen:

davon: Damen 0 0 Auszeichnung 0.0%

davon: Herren 11 5 Auszeichnung 45.5%

Total 11 Schützen 5 Auszeichnungen 45.5%

Total ext. 0 Schützen

Total Teilnehmer 89 Schützen

Anzahl JS-Kränze erhalten: 39 Stk. Anzahl JJ-Kränze erhalten: 9 Stk.

An die JS abgegeben: 51 Stk. An die JJ abgegeben: 5 Stk.

Restbestand: -12 Stk. Restbestand: 4 Stk.
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